КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.09.2023                                                                                                                     № 07
с. Красноярское
Об избрании заместителя председателя Красноярского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей  26 Устава  муниципального образования Красноярский сельсовет, статьей 7 Регламента Красноярского сельского Совета депутатов Красноярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Красноярского сельского Совета депутатов – Савченко Маргариту Владимировну, депутата, избранного по избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                             Н. Ю. Сылкина